お得意様各位                                令和 5年 11・12月 吉日

                            (有)ヨシカワ商事
                                           食品衛生事業部(直通)

TEL 077-536-2030
     FAX 077-536-2033

本年も大変お世話になり、厚く御礼申し上げます。

来年も引き続き、ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以下のとおり、ご案内申し上げます。

≪ 年末年始休業のお知らせ ≫

       【弊社休業日】  12月 28日（木）～1月 3日（水）
        年始は 1月 4日(木）より通常営業となります。

※年内納品受注締め切り 12月 13日(水）とさせて頂きます。
        12月 14日（木）以降の御注文につきましては、
      1月 12日(金）以降のお届けとなりますのでご了承ください。

お正月明けにご使用になるお菓子につきましても、お早めのご注文をお願い申し上げます。
また、年末年始は注文が集中いたしますのでご希望の商品が欠品する恐れがございます。

≪ 価格変更のご案内 ≫
 メーカー 商品名 変更前 変更後 時期

サンコー ごま入り味付いりこ 30g 367円 454円 11/21 より

衛生用品

ピューラックス-S 600ml×24本 13,200円 13,600円

2024年

1/1 より

ピューラックス-S 1800ml×6本 7,150円 7,400円

ピューラックス-S 5L×2本 5,225円 5,500円

ピューラックス-S 18L 4,950円 5,200円

上記価格はすべて税込みです。

  ●ニコニコおかしのカタログ (No.32)

  ●アレルギー商品カタログ (第 8版)

11月中旬より、新カタログを発送させていただいております。

今回、サンコー、サンワールド、ウイングフーズはリニューアル

時期ではないため、配布しておりません。

もしお手元に届かない場合は、お手数ですが当社まで

ご連絡くださいますようお願い致します。

http://yoshikawa-syoji.jimdo.com

☆弊社ホームページに各メーカーの最新カタログを掲載しております。よろしければ、是非一度ご覧くださいませ☆

⇐ ホームページは

こちらから

.

在庫一掃セール‼

スーパーポリグローブ

通常価格 330円（税込）のところ

165円（税込）

・１箱 100枚入（外エンボス加工）

・カラー：透明  サイズ：Ｓ・Ｍのみ

・ポリエチレン

・食品衛生規格合格品

・食品の盛り付け等の細かな作業や介護、薬品作業にも。

のびるポリエチ手袋 ・1袋 100枚入 全長 28ｃｍ

・サイズ：Ｓ・Ｌのみ

・ポリエチレン

・食品衛生法適合品

・伸びて手や指になじみます。内エンボス加工を施していま

すので、着脱が容易です。

通常価格 880円（税込）のところ

250円（税込）

ニトリルブルー手袋 粉付き ・1箱 100枚入

・サイズ：Мのみ

・合成ゴム(ニトリル)

・パウダー付き

・食品衛生法規格適合品

・他の薄手ビニール、天然ゴムに比べて耐油性、摩耗性に

優れてます。

300円（税込）

通常価格 770円（税込）のところ

アルボナース 100ml×5本
・手指消毒アルコール製剤

・有効成分：ベンザルコニウム塩化物 0.05ｗ/ｖ%

・添加物：エタノール、ポリオキシエチレンラノリン他

       2成分含有

・指定医薬部外品

通常価格 1本 590円（税込）のところ

385円（税込）

5本で

数に限りがございますので、品切れの際はご了承ください。

お菓子・他の衛生用品のご注文と一緒にご検討ください。

詳細に関しましてはお気軽にお問合せください。

最大 72％OFF